

政務活動費出納簿

(令和5年 5月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
5月16日	入金	0 入金	530,000円		530,000円	10001
5月16日	高速道路料金	1 調査研究費		2,304円	527,696円	1001
5月17日	書籍代	6 資料費 購入		13,860円	513,836円	6001
月 計			530,000円	16,164円	513,836円	

政務活動費出納簿

(令和5年 6月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
6月16日	入金	0 入金	510,000円		1,023,836円	10002
6月19日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		27,720円	996,116円	9001
6月19日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		118,149円	877,967円	9002
6月28日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		547,842円	330,125円	7001
月 計			510,000円	693,711円	-183,711円	

政務活動費出納簿

(令和5年 7月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
7月1日	ガソリン代	1 調査研究費		53,938円	276,187円	1002
7月1日	駐車場料金	1 調査研究費		14,274円	261,913円	1003
7月4日	政務活動事務所電話代	8 事務費		2,784円	259,129円	8001
7月18日	入金	0 入金	510,000円		769,129円	10003
7月27日	高速道路料金	1 調査研究費		792円	768,337円	1004
月 計			510,000円	71,788円	438,212円	

政務活動費出納簿

(令和5年 8月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
8月16日		0 入金	510,000円		1,278,337円	10004
8月17日	ホームページ維持管理費	3 広報・広聴費		33,858円	1,244,479円	3001
8月22日	事務機器用乾電池代	8 事務費		5,900円	1,238,579円	8002
8月23日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		117,972円	1,120,607円	9003
8月31日	書籍代	6 資料費 購入		6,385円	1,114,222円	6002
8月31日	新聞代	6 資料費 購入		3,915円	1,110,307円	6003
月 計			510,000円	168,030円	341,970円	

政務活動費出納簿

(令和5年 9月分)

(単位:円)

支出年月日	用途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
9月1日	新聞代	6 資料費 購入		13,390円	1,096,917円	6004
9月19日		0 入金	510,000円		1,606,917円	10005
9月19日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		41,580円	1,565,337円	9004
9月19日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		46,982円	1,518,355円	9005
9月20日	ガソリン代	1 調査研究費		63,493円	1,454,862円	1005
9月21日	政務活動事務所メールアドレス使用代	8 事務費		1,287円	1,453,575円	8003
9月26日	県政レポート印刷・ポスティング代等	3 広報・広聴費		1,223,793円	229,782円	3002
9月29日	駐車場料金	1 調査研究費		21,348円	208,434円	1006
9月30日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		178,064円	30,370円	7002
月 計			510,000円	1,589,937円	-1,079,937円	

政務活動費出納簿

(令和5年 10月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
10月1日	新聞代	6 資料費 購入		8,010円	22,360円	6005
10月5日	ガソリン代	1 調査研究費		16,532円	5,828円	1007
10月10日	政務活動事務所駐車場契約更新料	9 事務所費		7,700円	-1,872円	9006
10月12日	ホームページ維持管理費	3 広報・広聴費		50,688円	-52,560円	3003
10月13日	ガソリン代	1 調査研究費		2,700円	-55,260円	1008
10月13日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		16,134円	-71,394円	7003
10月16日		0 入金	510,000円		438,606円	10006
10月18日	駐車場料金	1 調査研究費		12,168円	426,438円	1009
10月23日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		45,000円	381,438円	7004
10月24日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		59,727円	321,711円	7005
10月24日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	314,011円	9007
10月24日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,219円	248,792円	9008
10月28日	ガソリン代	1 調査研究費		11,174円	237,618円	1010
10月31日	駐車場料金	1 調査研究費		7,416円	230,202円	1011
月 計			510,000円	310,168円	199,832円	

政務活動費出納簿

(令和5年 11月分)

(単位:円)

支出年月日	用途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
11月10日	コピー用紙他、事務用品代	8 事務費		2,670円	227,532円	8004
11月11日	ガソリン代	1 調査研究費		6,102円	221,430円	1012
11月11日	新聞代	6 資料費		8,010円	213,420円	6006
11月13日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		45,000円	168,420円	7006
11月14日	事務機器用部材代	8 事務費		1,371円	167,049円	8005
11月16日	入金	0 入金	510,000円		677,049円	10007
11月20日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	669,349円	9009
11月20日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,915円	603,434円	9010
11月27日	駐車場料金	1 調査研究費		9,630円	593,804円	1013
11月28日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		350,346円	243,458円	7007
月 計			510,000円	496,744円	13,256円	

政務活動費出納簿

(令和5年 12月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
12月4日	政務活動事務所インターネット使用料	8 事務費		693円	242,765円	8006
12月4日	政務活動事務所電話代	8 事務費		8,353円	234,412円	8007
12月13日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		132,913円	101,499円	7008
12月15日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		27,000円	74,499円	7009
12月18日		0 入金	510,000円		584,499円	10008
12月22日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	576,799円	9011
12月22日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,487円	511,312円	9012
12月25日	政務活動事務所電話代	8 事務費		2,784円	508,528円	8008
12月27日	駐車場料金	1 調査研究費		4,914円	503,614円	1014
12月28日	ガソリン代	1 調査研究費		27,806円	475,808円	1015
月 計			510,000円	277,650円	232,350円	

政務活動費出納簿

(令和6年 1月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
1月10日	県政報告レポートデザイン印刷配布代	3 広報・広聴費		646,107円	-170,299円	3004
1月10日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		161,436円	-331,735円	7010
1月16日		0 入金	510,000円		178,265円	10009
1月16日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	170,565円	9013
1月16日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,487円	105,078円	9014
1月18日	政務活動事務所インターネット使用料	8 事務費		693円	104,385円	8009
1月24日	地域誌(宮前区版新年号)記事掲載料	3 広報・広聴費		173,250円	-68,865円	3005
1月28日	ガソリン代	1 調査研究費		27,045円	-95,910円	1016
1月31日	高速道路料金	1 調査研究費		918円	-96,828円	1017
1月31日	駐車場料金	1 調査研究費		6,822円	-103,650円	1018
月 計			510,000円	1,089,458円	-579,458円	

政務活動費出納簿

(令和6年 2月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
2月14日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		64,012円	-167,662円	7011
2月15日	新聞代	6 資料費 事務		16,020円	-183,682円	6007
2月16日		0 入金	510,000円		326,318円	10010
2月16日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	318,618円	9015
2月16日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,558円	253,060円	9016
2月17日	高速道路料金	1 調査研究費		144円	252,916円	1019
2月19日	コピー用紙他、事務用品代	8 事務費		2,583円	250,333円	8011
2月21日	県政報告レポートデザイン印刷配布代	3 広報・広聴費		405,405円	-155,072円	2006
2月27日	ガソリン代	1 調査研究費		26,544円	-181,616円	1020
2月27日	政務活動事務所電話代	8 事務費		5,568円	-187,184円	8012
2月29日	駐車場料金	1 調査研究費		10,458円	-197,642円	1021
月 計			510,000円	603,992円	-93,992円	

政務活動費出納簿

(令和6年 3月分)

(単位:円)

支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	支出額	残 額	備 考
3月7日	別納郵便料金	8 事務費		22,226円	-219,868円	8013
3月13日	ガソリン代	1 調査研究費		4,752円	-224,620円	1022
3月14日	政務活動事務所スタッフ人件費	7 人件費		177,524円	-402,144円	7012
3月18日		0 入金	510,000円		107,856円	10011
3月19日	政務活動事務所インターネット使用料	8 事務費		693円	107,163円	8014
3月19日	政務活動事務所駐車場賃料	9 事務所費		7,700円	99,463円	9017
3月19日	政務活動事務所賃料・電気代	9 事務所費		65,112円	34,351円	9018
月 計			510,000円	278,007円	231,993円	